  “必達”一次性腦科手術用球囊腦通道建立裝置
Cerebral Corridor Creator
                                              衛部醫器陸輸字第 OO1476 號
使用前請務必詳閱原廠之使用說明書並遵照指示使用。
1. 產品敘述
本產品是一種專門為神經外科醫生設計的醫療器材。它提供一種在不過度損傷周圍組織的情況下，進
入大腦內的手術目標位置的方法。本產品由柔性牽開球囊、預定位牽開球囊以及管狀腦壓板組成。
1.1. 作用原理

 本產品使用前應詳細閱讀原廠說明書，檢查各部件有否殘損，如有損壞，請立即更換。
6. 型號、規格
6.1. 型號說明
表 1 一次性腦科手術用球囊腦通道建立裝置型號與內容物說明
型號
Model No.
柔性牽開球囊
Cerebral
Corridor
Creator
Balloon
預定位牽開球
囊
Cerebral
Corridor
Creator
管狀腦壓板
Cerebral Corridor Creator Tube
註：腦壓板型號後有”B”字樣，表示該腦壓板為
有把手構造；反之，沒有”B”字樣者，則無把手
構造。
QKS-1818124 1 個 QK-18L22 1 個 QK-06S18 1 個 YB-5015 1 個 YB-5015B 1 個 YB-7010
QKS-1818125 1 個 QK-18L22 1 個 QK-06S18 1 個 YB-5015 1 個 YB-5015B 1 個 YB-7010B
QKS-1850567 1 個 QK-18L22 1 個 QK-08S50 1 個 YB-7010B 1 個 YB-7013B 1 個 YB-7015B
QKS-1818345 1 個 QK-18L22 1 個 QK-06S18 1 個 YB-5018B 1 個 YB-7010 1 個 YB-7010B
QKS-0835456 1 個 QK-08L24 1 個 QK-08S35 1 個 YB-7010 1 個 YB-7010B 1 個 YB-7013B
QKS-1818001 1 個 QK-18L22 1 個 QK-06S18 1 個 YB-5015 / /
QKS-1818002 1 個 QK-18L22 1 個 QK-06S18 1 個 YB-5015B / /
QKS-1818003 1 個 QK-18L22 1 個 QK-06S18 1 個 YB-5018B / /
QKS-1818006 1 個 QK-18L22 1 個 QK-06S18 1 個 YB-7013B / /
QKS-1818007 1 個 QK-18L22 1 個 QK-06S18 1 個 YB-7015B / /
QKS-0835004 1 個 QK-08L24 1 個 QK-08S35 1 個 YB-7010 / /
QKS-0835005 1 個 QK-08L24 1 個 QK-08S35 1 個 YB-7010B / /
QKS-1800001 1 個 QK-18L22 / 1 個 YB-5015 / /
QKS-1800002 1 個 QK-18L22 / 1 個 YB-5015B / /
QKS-1800003 1 個 QK-18L22 / 1 個 YB-5018B / /
QKS-1800006 1 個 QK-18L22 / 1 個 YB-7013B / /
QKS-1800007 1 個 QK-18L22 / 1 個 YB-7015B / /
QKS-0835000 1 個 QK-08L24 1 個 QK-08S35 / / /
QKS-0050004 / 1 個 QK-08S50 1 個 YB-7010 / /
QKS-0050005 / 1 個 QK-08S50 1 個 YB-7010B / /
6.2. 規格和尺寸
6.2.1. 柔性牽開球囊的規格和尺寸(見表 2)
表 2 柔性牽開球囊的規格和尺寸
型號規格 牽開直徑 牽開長度
QK-18L22 18mm 5cm
QK-08L24 8mm 5cm
6.2.2. 預定位元牽開球囊的規格和尺寸(見表 3)
表 3 預定位元牽開球囊的規格和尺寸
型號規格 牽開直徑 總長
QK-06S18 6mm 18cm
QK-08S35 8mm 35cm
QK-08S50 8mm 50cm
6.2.3. 管狀腦壓板的規格尺寸（見表 4）
表 4 管狀腦壓板的規格和尺寸
型號規格 遠端內徑 總長 手柄
YB-5015 15mm 50mm 無
YB-5015B 15mm 50mm 有
YB-5018B 18mm 50mm 有
YB-7010 10mm 70mm 無
YB-7010B 10mm 70mm 有
YB-7013B 13mm 70mm 有
YB-7015B 15mm 70mm 有
7. 儲存、使用或運送環境條件
 本產品為一次性使用,在使用前若發現有異常,可直接向代理之醫療器材商或原廠聯繫。
 過保存期限之產品不得使用。
 本產品應貯存在常溫、避光、乾燥、清潔的室內環境。
8. 術前規劃
最好在手術前計畫好開顱手術的位置和設備的路徑。規劃好一條到達目標部位的直線路徑。
本產品為可輕緩牽開組織、觀察手術部位和平穩操控導入的器材。該器材的尺寸範圍可提供各種不同
大小的工作通道。術前規劃應同時考慮手術部位和器材通道的要求，以決定適當的產品大小。
9. 使用說明
9.1. 沖洗